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4e dag Limburg Cup 20-3-2016 Maasmechelen
Maasmechelen, 20-3-2016

1 - zondag 20 maart 2016 20-3-2016 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
20-3-2016 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 2:34.07 2:27.77 421
50m: 35.42 100m: 1:13.94 200m: 2:27.77

2. Janssen Sien DMB/20448/04 2:39.45 2:28.22 417
50m: 34.55 100m: 1:12.33 200m: 2:28.22

3. Wellens Merel LWB/21000/04 2:51.32 2:39.56 334
50m: 36.98 100m: 1:18.76 200m: 2:39.56

4. Driesen Amber DMB/21015/05 3:11.69 2:41.70 321
50m: 37.60 100m: 1:19.37 200m: 2:41.70

5. Uysal Irem ZCM/21000/04 2:48.09 2:43.02 313
50m: 37.67 100m: 1:20.09 200m: 2:43.02

6. Detrez Birgit HZS/20544/04 2:59.36 2:46.36 295
50m: 39.70 100m: 1:21.34 200m: 2:46.36

7. Corstjens Hanne DMB/21009/05 2:53.57 2:47.93 287
50m: 38.36 100m: 1:21.00 200m: 2:47.93

8. Derkoningen Flore ZCM/20232/04 2:55.59 2:50.18 275
50m: 38.50 100m: 1:21.47 200m: 2:50.18

9. Opdeweegh Merel DMB/20446/04 2:55.63 2:52.10 266
50m: 38.95 100m: 1:22.31 200m: 2:52.10

10. Simons Jana DMB/21005/04 2:20.82 2:56.42 247
50m: 38.31 100m: 1:23.28 200m: 2:56.42

11. De Leo Serena ZCM/20233/04 3:08.32 2:58.10 240
50m: 40.28 100m: 1:25.82 200m: 2:58.10

12. Luyten Lotte DMB/21008/05 3:13.80 2:58.72 238
50m: 39.16 100m: 1:25.44 200m: 2:58.72

13. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 3:17.83 3:10.98 195
50m: 42.54 100m: 1:33.14 200m: 3:10.98

14. Caerts Roxanne DBT/21015/04 3:10.07 3:12.15 191
50m: 44.22 100m: 1:35.90 200m: 3:12.15

15. Kessen Sara GZVN/21093/05 NT 3:12.70 189
50m: 43.02 100m: 1:33.67 200m: 3:12.70

16. Schepers Mirthe ZWIM/21010/04 NT 3:18.39 174
50m: 43.06 100m: 1:35.86 200m: 3:18.39

17. Paumen Jessica LIZV/21013/04 NT 3:18.70 173
50m: 43.92 100m: 1:34.95 200m: 3:18.70

18. Coosemans Siel HZS/21057/05 NT 3:20.15 169
50m: 45.11 100m: 1:36.93 200m: 3:20.15

19. Bouchafrati Noa HZS/21060/05 3:35.66 3:20.31 169
50m: 43.98 100m: 1:36.13 200m: 3:20.31

20. Schutjes Marie LWB/21004/05 NT 3:27.75 151
50m: 47.37 100m: 1:41.12 200m: 3:27.75

21. Redouane Lina GZVN/21095/05 NT 3:37.12 132
50m: 46.49 100m: 1:41.25 200m: 3:37.12

FF Opdeweegh Maya FFDMB/21010/05 3:30.20
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4e dag Limburg Cup 20-3-2016 Maasmechelen
Maasmechelen, 20-3-2016

Programmanr. 1, Dames, 200m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Desmaret Annelaure DBT/21022/02 NT 2:38.03 344
50m: 35.08 100m: 1:14.71 200m: 2:38.03

2. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 2:43.90 2:43.02 313
50m: 36.94 100m: 1:17.91 200m: 2:43.02

3. Van den Heuvel Alexandra DBT/21019/03 2:49.21 2:53.10 262
50m: 37.87 100m: 1:22.55 200m: 2:53.10

4. Maesen Zoe ZCM/20225/02 3:13.72 3:00.03 232
50m: 40.28 100m: 1:25.53 200m: 3:00.03

15 - 16 jaar

1. Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 2:13.09 2:11.66 595
50m: 30.16 100m: 1:03.12 200m: 2:11.66

2. Gielen Indra DMB/20357/00 2:18.56 2:16.65 532
50m: 31.30 100m: 1:05.77 200m: 2:16.65

3. Paspont Romi DMB/20390/00 2:23.30 2:18.16 515
50m: 32.38 100m: 1:07.81 200m: 2:18.16

4. Spies Heleen LWB/20198/01 2:33.83 2:37.39 348
50m: 35.18 100m: 1:15.12 200m: 2:37.39

5. Simons Yana GZVN/20498/01 2:45.20 2:43.25 312
50m: 35.93 100m: 1:16.78 200m: 2:43.25

17 - 18 jaar

1. Leroy Aicha GZVN/20503/98 2:24.81 2:26.98 428
50m: 32.08 100m: 1:08.91 200m: 2:26.98

2. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 2:26.25 2:27.22 426
50m: 34.07 100m: 1:11.22 200m: 2:27.22

3. Peeters Raissa ZCM/20216/98 2:34.09 2:31.45 391
50m: 33.87 100m: 1:12.06 200m: 2:31.45

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
20-3-2016 - 14:22 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Serdons Tade GZVN/10622/04 2:33.85 2:28.34 300
50m: 34.13 100m: 1:11.99 200m: 2:28.34

2. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 2:48.41 2:40.61 236
50m: 36.21 100m: 1:17.56 200m: 2:40.61

3. Stappers Finn LWB/11001/05 NT 2:42.74 227
50m: 37.89 100m: 1:21.71 200m: 2:42.74

4. Duijsters Siebe LIZV/11011/05 NT 2:57.22 176
50m: 39.59 100m: 1:25.49 200m: 2:57.22

5. Claes Felix DBT/11021/04 3:18.69 2:57.39 175
50m: 42.50 100m: 1:28.86 200m: 2:57.39

6. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 2:28.03 2:59.06 170
50m: 40.42 100m: 1:27.39 200m: 2:59.06
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4e dag Limburg Cup 20-3-2016 Maasmechelen
Maasmechelen, 20-3-2016

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Delen Jef LIZV/11002/04 3:10.19 3:05.82 152
50m: 40.88 100m: 1:26.88 200m: 3:05.82

8. Vanaken Dries HZS/11058/04 NT 3:07.37 149
50m: 42.54 100m: 1:32.34 200m: 3:07.37

9. De Smedt Lander DMB/11021/05 3:22.67 3:14.19 133
50m: 43.22 100m: 1:33.22 200m: 3:14.19

10. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 NT 3:21.26 120
50m: 44.13 100m: 1:36.91 200m: 3:21.26

11. Laussat Arnout GZVN/11107/05 NT 3:26.81 110
50m: 42.91 100m: 1:33.66 200m: 3:26.81

12. Bouwens Yannik DBT/11047/05 NT 3:36.97 96
50m: 48.55 100m: 1:44.22 200m: 3:36.97

13. Gerits Michael GZVN/11075/05 NT 3:45.67 85
50m: 49.62 100m: 1:51.56 200m: 3:45.67

dis Casatuto Antonio disZCM/11008/05 3:05.92
SW 4.4 - valse start

FF Fumarola Sander FFGZVN/11099/05 NT

13 - 14 jaar

1. Voglar Robbe DMB/10404/02 2:19.12 2:11.15 434
50m: 29.94 100m: 1:02.94 200m: 2:11.15

2. Gielen Yordi DMB/10412/03 2:23.42 2:17.37 378
50m: 31.91 100m: 1:06.91 200m: 2:17.37

3. Truyen Ruben DMB/10406/02 2:23.62 2:20.87 351
50m: 32.60 100m: 1:08.37 200m: 2:20.87

4. Jaspers Sven HZS/11047/03 2:28.64 2:26.59 311
50m: 34.13 100m: 1:13.16 200m: 2:26.59

5. Spies Michiel LWB/10207/03 2:37.59 2:37.28 252
50m: 35.28 100m: 1:15.79 200m: 2:37.28

6. Evens Joppe GZVN/11065/03 3:09.43 2:48.32 205
50m: 38.95 100m: 1:23.56 200m: 2:48.32

7. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 2:53.73 2:51.08 195
50m: 37.40 100m: 1:20.00 200m: 2:51.08

8. Caerts Xander DBT/11026/02 3:15.94 2:51.34 195
50m: 41.66 100m: 1:26.98 200m: 2:51.34

9. Lynen Keon ZWIM/11017/03 NT 3:02.37 161
50m: 41.32 100m: 1:29.20 200m: 3:02.37

10. Janssen Arnaud ZWIM/11014/02 NT 3:13.33 135
50m: 42.20 100m: 1:32.85 200m: 3:13.33

FF Knevels Simon FFDMB/10415/03 2:38.22

15 - 16 jaar

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 2:14.16 2:15.25 396
50m: 31.28 100m: 1:06.25 200m: 2:15.25

2. Michiels Nick LWB/10186/01 2:20.15 2:17.21 379
50m: 32.42 100m: 1:07.92 200m: 2:17.21

3. Detrez Frederick HZS/10546/01 2:26.07 2:22.62 338
50m: 34.01 100m: 1:10.68 200m: 2:22.62



Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Provincie Limburg 20-3-2016 21:15 - pagina 4

4e dag Limburg Cup 20-3-2016 Maasmechelen
Maasmechelen, 20-3-2016

Programmanr. 2, Jongens, 200m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 2:22.69 2:27.16 307
50m: 32.73 100m: 1:10.38 200m: 2:27.16

17 - 18 jaar

1. Verbeek Bram LWB/10168/99 1:58.62 1:55.71 633
50m: 26.63 100m: 56.20 200m: 1:55.71

2. Oris Tim DMB/10326/98 2:07.79 2:05.55 495
50m: 27.84 100m: 59.62 200m: 2:05.55

3. Paredis Leander DMB/10335/99 2:14.42 2:10.45 442
50m: 30.59 100m: 1:03.48 200m: 2:10.45

4. Cuijpers Robin GZVN/10559/99 2:10.25 2:10.61 440
50m: 30.78 100m: 1:03.71 200m: 2:10.61

5. Dielesen Tim LWB/10185/99 2:16.65 2:17.94 373
50m: 31.88 100m: 1:07.64 200m: 2:17.94

19 jaar en ouder

1. Oris Stephane DMB/10325/96 1:56.63 1:55.57 635
50m: 26.74 100m: 56.34 200m: 1:55.57

2. Vincken Roy ZCM/10068/93 2:28.62 2:13.34 413
50m: 28.59 100m: 1:02.37 200m: 2:13.34

3. Schurgers Wouter ZCM/10230/97 2:33.45 2:22.36 340
50m: 31.03 100m: 1:06.96 200m: 2:22.36

4. Molemans Eine DMB/10436/97 2:24.06 2:22.89 336
50m: 32.20 100m: 1:08.08 200m: 2:22.89

Programmanr. 3 100m rugslag 9 - 10 jaar
20-3-2016 - 14:47 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Biesmans Jens ZCM/11011/07 NT 1:38.22 123
2. Vranken Bartel DBT/11052/07 NT 1:44.45 102
3. Ruysen Il GZVN/11079/07 NT 1:54.66 77
4. Vermeir Viktor GZVN/11087/07 NT 1:59.45 68
5. Broux Alexander GZVN/11091/07 NT 2:07.66 56

FF Lambrix Rube FFDMB/11051/07 NT

10 jaar, Jongens

1. Kopriva Ilio DBT/11016/06 1:40.77 1:31.05 155
2. Caelen Dries DMB/11025/06 1:40.02 1:32.14 149
3. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 1:39.30 1:32.85 146
4. Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 NT 1:37.09 128
5. Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:45.90 1:38.51 122
6. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 1:47.37 1:44.55 102

dis Mansouri Eslem disGZVN/11080/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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4e dag Limburg Cup 20-3-2016 Maasmechelen
Maasmechelen, 20-3-2016

Programmanr. 3, 100m rugslag

9 jaar, Meisjes

1. Pals Amber DMB/21045/07 NT 1:41.59 158
2. Serdons Stiene GZVN/21088/07 NT 1:43.82 148
3. Daenen Mette GZVN/21090/07 NT 1:45.98 139
4. Luyten Lobke DMB/21052/07 NT 1:46.90 136
5. Kozulya Mila GZVN/21089/07 NT 1:51.73 119
6. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 NT 1:54.34 111
7. Schraeyen Isley DBT/21050/07 NT 1:54.62 110
8. De Backer Mirthe DMB/21048/07 NT 1:56.98 104
9. Caels Emily DBT/21051/07 NT 2:03.94 87

dis Roex Raniyah disDMB/21044/07 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Imants Nina disLWB/21021/07 NT
SW 6.5.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Garcia y Vilar Mayte FFZCM/21013/07 NT

10 jaar, Meisjes

1. Deckers Maite DMB/21026/06 1:35.02 1:27.60 247
2. Snoekx Romy DBT/21018/06 1:35.13 1:33.33 204
3. Bernard Leen DMB/21029/06 1:43.68 1:36.85 183
4. Vanhees Sien DBT/21020/06 NT 1:41.97 157
5. Nulmans Febe GZVN/21085/06 NT 1:42.22 156
6. Göthel Femke GZVN/21081/06 NT 1:43.48 150
7. Hiel Maya DBT/21049/06 NT 1:45.13 143
8. Bode Sara DMB/21033/06 1:52.80 1:46.92 136
9. Brebels Yinthe DMB/21027/06 2:04.19 1:52.65 116

10. Llorente Isa DMB/21047/06 NT 1:53.40 114
11. Ferson Diethe DMB/21024/06 1:56.41 1:53.47 114
12. Vanoppen Margot HZS/21063/06 NT 1:55.39 108
13. Oleksy Britt ZCM/21012/06 NT 2:05.07 85
dis Jorissen Hanne disGZVN/21092/06 NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Said Mohamed Farida disGZVN/21098/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vanhees Laura disGZVN/21100/06 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20-3-2016 - 15:06 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Janssen Sien DMB/20448/04 1:21.16 1:19.16 335
2. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 1:24.27 1:20.20 323
3. Derkoningen Flore ZCM/20232/04 1:22.94 1:24.72 274
4. Wels Evy GZVN/21014/04 1:30.02 1:25.98 262
5. Driesen Amber DMB/21015/05 1:28.85 1:26.35 258
6. Uysal Irem ZCM/21000/04 1:31.09 1:26.86 254
7. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 1:32.31 1:27.76 246
8. Detrez Birgit HZS/20544/04 1:34.44 1:28.73 238
9. Corstjens Hanne DMB/21009/05 1:31.37 1:30.99 221
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4e dag Limburg Cup 20-3-2016 Maasmechelen
Maasmechelen, 20-3-2016

Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

10. Opdeweegh Merel DMB/20446/04 1:32.86 1:32.72 209
11. Simons Jana DMB/21005/04 1:35.95 1:35.05 194
12. Luyten Lotte DMB/21008/05 1:41.21 1:36.18 187
13. Michiels Lobke LWB/21007/05 1:39.70 1:39.41 169
14. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 1:45.90 1:44.20 147
15. Kessen Sara GZVN/21093/05 NT 1:45.31 142
16. Smets Fien LIZV/21002/04 2:04.82 1:52.67 116
dis Redouane Lina disGZVN/21095/05 NT

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Coosemans Siel disHZS/21057/05 1:44.84
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Wellens Merel disLWB/21000/04 1:29.74
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis De Leo Serena disZCM/20233/04 1:38.15
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Opdeweegh Maya FFDMB/21010/05 1:45.00

13 - 14 jaar

1. Desmaret Annelaure DBT/21022/02 1:27.68 1:22.42 297
2. Maesen Zoe ZCM/20225/02 1:32.43 1:32.10 213
3. Van den Heuvel Alexandra DBT/21019/03 1:28.33 1:33.69 202

15 - 16 jaar

1. Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 1:02.95 1:05.62 589
2. Gielen Indra DMB/20357/00 1:10.00 1:09.88 488
3. Paspont Romi DMB/20390/00 1:15.44 1:16.07 378
4. Spies Heleen LWB/20198/01 1:26.70 1:24.82 273

17 - 18 jaar

1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:20.05 1:21.37 309

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
20-3-2016 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Serdons Tade GZVN/10622/04 1:22.33 1:20.34 226
2. Stappers Finn LWB/11001/05 1:28.47 1:27.16 177
3. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 1:26.38 1:31.50 153
4. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 1:31.59 1:31.59 152
5. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 1:32.56 1:31.72 151
6. De Smedt Lander DMB/11021/05 1:41.55 1:51.03 85

dis Laussat Arnout disGZVN/11107/05 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Fumarola Sander FFGZVN/11099/05 1:41.95
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4e dag Limburg Cup 20-3-2016 Maasmechelen
Maasmechelen, 20-3-2016

Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Voglar Robbe DMB/10404/02 1:09.33 1:09.07 355
2. Gielen Yordi DMB/10412/03 1:18.71 1:15.89 268
3. Truyen Ruben DMB/10406/02 1:17.92 1:16.66 260
4. Jaspers Sven HZS/11047/03 1:22.26 1:18.03 246
5. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 1:32.69 1:29.66 162
6. Spies Michiel LWB/10207/03 1:38.40 1:29.95 161
7. Evens Joppe GZVN/11065/03 1:43.64 1:32.68 147
8. Caerts Xander DBT/11026/02 1:44.47 1:34.12 140

dis Vanden Bon Senne disLIZV/11009/02 NT
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Knevels Simon FFDMB/10415/03 1:17.62

15 - 16 jaar

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:10.16 1:10.74 331
2. Michiels Nick LWB/10186/01 1:14.57 1:14.80 280
3. Detrez Frederick HZS/10546/01 1:20.88 1:19.90 229
4. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 1:16.83 1:20.00 228

17 - 18 jaar

1. Verbeek Bram LWB/10168/99 1:01.16 1:00.24 536
2. Oris Tim DMB/10326/98 1:08.13 1:06.28 402
3. Dielesen Tim LWB/10185/99 1:11.16 1:13.60 294
4. Paredis Leander DMB/10335/99 1:15.05 1:14.82 279

19 jaar en ouder

1. Oris Stephane DMB/10325/96 1:02.73 1:02.28 485
2. Vincken Roy ZCM/10068/93 1:10.43 1:09.07 355
3. Molemans Eine DMB/10436/97 1:21.08 1:22.36 209

Programmanr. 6 50m vrije slag 9 - 10 jaar
20-3-2016 - 15:43 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Biesmans Jens ZCM/11011/07 NT 39.32 136
2. Vranken Bartel DBT/11052/07 45.95 42.72 106
3. Broux Alexander GZVN/11091/07 44.96 43.76 99 BK 1
4. Ruysen Il GZVN/11079/07 45.70 43.76 99 BK 2
5. Vermeir Viktor GZVN/11087/07 47.43 45.28 89

FF Lambrix Rube FFDMB/11051/07 48.99

10 jaar, Jongens

1. Kopriva Ilio DBT/11016/06 38.59 36.05 177
2. Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 39.14 36.35 173
3. Caelen Dries DMB/11025/06 39.03 37.50 157
4. Veestraeten Mats DMB/11031/06 41.84 38.35 147
5. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 40.10 38.95 140
6. 's Hertogen Jelle DMB/11028/06 43.38 42.94 105
7. Mansouri Eslem GZVN/11080/06 44.83 44.94 91
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4e dag Limburg Cup 20-3-2016 Maasmechelen
Maasmechelen, 20-3-2016

Programmanr. 6, 50m vrije slag

9 jaar, Meisjes

1. Pals Amber DMB/21045/07 42.58 38.35 222
2. Serdons Stiene GZVN/21088/07 42.81 41.72 172
3. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 NT 42.03 169
4. Roex Raniyah DMB/21044/07 43.80 42.25 166
5. Kozulya Mila GZVN/21089/07 46.88 43.23 155
6. Imants Nina LWB/21021/07 NT 43.69 150
7. Luyten Lobke DMB/21052/07 49.35 44.32 144
8. Caels Emily DBT/21051/07 49.21 45.02 137
9. Daenen Mette GZVN/21090/07 46.28 45.28 135

10. Schraeyen Isley DBT/21050/07 47.70 45.87 130
11. De Backer Mirthe DMB/21048/07 51.60 55.94 71
FF Garcia y Vilar Mayte FFZCM/21013/07 NT

10 jaar, Meisjes

1. Snoekx Romy DBT/21018/06 37.12 36.05 267
2. Deckers Maite DMB/21026/06 37.68 36.72 253
3. Vanhees Sien DBT/21020/06 44.30 37.77 232
4. Hiel Maya DBT/21049/06 44.56 39.73 200
5. Oleksy Britt ZCM/21012/06 43.84 41.30 178
6. Bode Sara DMB/21033/06 42.62 41.55 174
7. Bernard Leen DMB/21029/06 44.33 42.25 166
8. Llorente Isa DMB/21047/06 45.72 42.87 159
9. Göthel Femke GZVN/21081/06 46.04 43.33 154

10. Nulmans Febe GZVN/21085/06 42.71 43.55 151
11. Brebels Yinthe DMB/21027/06 49.19 44.37 143
12. Jorissen Hanne GZVN/21092/06 51.08 46.24 126
13. Ferson Diethe DMB/21024/06 47.35 48.66 108
14. Vanoppen Margot HZS/21063/06 NT 50.41 97
15. Said Mohamed Farida GZVN/21098/06 53.23 50.43 97 BK 1
16. Vanhees Laura GZVN/21100/06 53.59 50.43 97 BK 2

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
20-3-2016 - 15:53 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vanotterdijk Roos ZWIM/21003/05 NT 3:08.63 363
50m: 43.71 100m: 1:32.66 200m: 3:08.63

2. Janssen Sien DMB/20448/04 NT 3:09.52 357
50m: 44.84 100m: 1:33.95 200m: 3:09.52

3. Kelchtermans Laura HZS/20547/04 3:25.74 3:16.97 318
50m: 46.62 100m: 1:36.69 200m: 3:16.97

4. Corstjens Hanne DMB/21009/05 NT 3:20.67 301
50m: 46.28 100m: 1:37.14 200m: 3:20.67

5. Wellens Merel LWB/21000/04 3:29.18 3:23.74 288
50m: 46.89 100m: 1:39.58 200m: 3:23.74

6. Wels Evy GZVN/21014/04 3:28.35 3:24.95 283
50m: 47.83 100m: 1:40.67 200m: 3:24.95

7. Van Broekhoven Noor HZS/21045/04 3:35.08 3:30.41 261
50m: 49.19 100m: 1:44.09 200m: 3:30.41
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Programmanr. 7, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Derkoningen Flore ZCM/20232/04 NT 3:31.89 256
50m: 48.78 100m: 1:42.81 200m: 3:31.89

9. Uysal Irem ZCM/21000/04 3:34.94 3:37.65 236
50m: 51.22 100m: 1:46.90 200m: 3:37.65

10. Opdeweegh Merel DMB/20446/04 3:46.35 3:40.72 226
50m: 51.96 100m: 1:48.62 200m: 3:40.72

11. De Leo Serena ZCM/20233/04 3:44.65 3:42.85 220
50m: 52.84 100m: 1:49.89 200m: 3:42.85

12. Schutjes Marie LWB/21004/05 4:08.20 3:44.03 216
50m: 52.87 100m: 1:51.98 200m: 3:44.03

13. Simons Jana DMB/21005/04 3:35.83 3:44.63 215
50m: 51.95 100m: 1:49.03 200m: 3:44.63

14. Driesen Amber DMB/21015/05 NT 3:46.81 208
50m: 53.17 100m: 1:50.23 200m: 3:46.81

15. De Wit Sarah-Jane ZCM/21006/04 4:02.98 3:55.28 187
50m: 53.96 100m: 1:54.03 200m: 3:55.28

16. Michiels Lobke LWB/21007/05 NT 3:57.13 182
50m: 55.31 100m: 1:55.38 200m: 3:57.13

17. Caerts Roxanne DBT/21015/04 4:06.67 3:58.74 179
50m: 54.67 100m: 1:26.85 200m: 3:58.74

18. Smets Fien LIZV/21002/04 4:45.25 4:21.58 136
50m: 59.38 100m: 2:06.94 200m: 4:21.58

dis Luyten Lotte disDMB/21008/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Schepers Mirthe disZWIM/21010/04 NT
SW 4.4 - valse start

dis Paumen Jessica disLIZV/21013/04 4:04.06
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Opdeweegh Maya FFDMB/21010/05 NT

13 - 14 jaar

1. Desmaret Annelaure DBT/21022/02 NT 3:21.27 298
50m: 44.27 100m: 1:35.60 200m: 3:21.27

2. Ajmerrou Sirine GZVN/20621/03 3:23.77 3:23.50 289
50m: 46.50 100m: 1:38.25 200m: 3:23.50

3. Maesen Zoe ZCM/20225/02 3:34.17 3:35.97 241
50m: 48.06 100m: 1:43.03 200m: 3:35.97

15 - 16 jaar

1. Gielen Indra DMB/20357/00 NT 2:48.82 506
50m: 38.20 100m: 1:21.11 200m: 2:48.82

2. Paspont Romi DMB/20390/00 2:58.02 2:50.76 489
50m: 37.79 100m: 1:21.18 200m: 2:50.76

3. Swinnen Marie-Lien DMB/20359/00 NT 3:09.75 356
50m: 43.25 100m: 1:30.90 200m: 3:09.75

4. Simons Yana GZVN/20498/01 3:22.47 3:17.98 314
50m: 44.13 100m: 1:34.09 200m: 3:17.98
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Programmanr. 7, Dames, 200m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 3:19.18 3:16.97 318
50m: 43.51 100m: 1:32.80 200m: 3:16.97

2. Langens Lieselotte ZWIM/20033/99 3:26.88 3:26.13 278
50m: 46.73 100m: 1:39.13 200m: 3:26.13

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
20-3-2016 - 16:23 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Serdons Tade GZVN/10622/04 3:28.91 3:21.06 215
50m: 47.85 100m: 1:39.74 200m: 3:21.06

2. Delen Jef LIZV/11002/04 3:38.88 3:27.43 195
50m: 47.86 100m: 1:39.46 200m: 3:27.43

3. Casatuto Antonio ZCM/11008/05 NT 3:32.22 182
50m: 50.36 100m: 1:45.90 200m: 3:32.22

4. Rizzo Salvatore ZCM/11007/05 NT 3:34.93 176
50m: 48.52 100m: 1:43.84 200m: 3:34.93

5. Duijsters Siebe LIZV/11011/05 NT 3:37.45 170
50m: 47.42 100m: 1:42.91 200m: 3:37.45

6. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 3:47.56 3:40.16 163
50m: 50.06 100m: 1:47.21 200m: 3:40.16

7. Birlogeanu Luca DBT/11055/05 NT 3:43.99 155
50m: 49.96 100m: 1:46.96 200m: 3:43.99

8. Vanaken Dries HZS/11058/04 NT 3:49.56 144
50m: 51.56 100m: 1:50.73 200m: 3:49.56

9. Claes Felix DBT/11021/04 4:09.22 3:55.03 134
50m: 56.28 100m: 1:55.78 200m: 3:55.03

10. De Smedt Lander DMB/11021/05 NT 4:07.21 115
50m: 53.05 100m: 1:57.18 200m: 4:07.21

dis Bouwens Yannik disDBT/11047/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 - 14 jaar

1. Voglar Robbe DMB/10404/02 2:50.90 2:43.56 399
50m: 37.77 100m: 1:19.31 200m: 2:43.56

2. Gielen Yordi DMB/10412/03 3:03.24 3:00.20 298
50m: 40.58 100m: 1:27.02 200m: 3:00.20

3. Evens Joppe GZVN/11065/03 3:41.54 3:31.77 184
50m: 49.79 100m: 1:43.83 200m: 3:31.77

4. Uysal Batuhan ZCM/11001/03 NT 3:42.66 158
50m: 49.34 100m: 1:44.84 200m: 3:42.66

5. Janssen Arnaud ZWIM/11014/02 NT 3:55.64 133
50m: 52.49 100m: 1:53.39 200m: 3:55.64

dis Truyen Ruben disDMB/10406/02 3:05.11
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 8, Jongens, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Lynen Keon disZWIM/11017/03 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Vanden Bon Senne disLIZV/11009/02 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Knevels Simon FFDMB/10415/03 3:21.55

15 - 16 jaar

1. Wevers Bjorn ZCM/10211/00 2:57.41 2:54.33 330
50m: 38.43 100m: 1:21.93 200m: 2:54.33

2. Michiels Nick LWB/10186/01 3:02.53 2:58.15 309
50m: 40.68 100m: 1:26.43 200m: 2:58.15

3. Peeters Yentl ZCM/10222/00 NT 2:59.44 302
50m: 41.58 100m: 1:27.46 200m: 2:59.44

17 - 18 jaar

1. Oris Tim DMB/10326/98 2:37.01 2:33.87 480
50m: 35.03 100m: 1:14.31 200m: 2:33.87

2. Paredis Leander DMB/10335/99 2:43.94 2:40.52 422
50m: 36.73 200m: 2:40.52

3. Cuijpers Robin GZVN/10559/99 2:44.89 2:48.72 364
50m: 38.81 100m: 1:21.13 200m: 2:48.72

19 jaar en ouder

1. Oris Stephane DMB/10325/96 NT 2:34.69 472
50m: 34.22 100m: 1:13.09 200m: 2:34.69

2. Schurgers Wouter ZCM/10230/97 NT 2:53.07 337
50m: 37.14 100m: 1:21.09 200m: 2:53.07

3. Molemans Eine DMB/10436/97 3:05.59 3:13.33 242
50m: 42.50 100m: 1:31.78 200m: 3:13.33


